

Kevin Steffer Holding ApS
Dyshøj 8, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 38 22 45 81

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

Kevin Steffer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kevin Steffer Holding ApS Dyshøj 8, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 22 45 81 Stiftet: 29. november 2016 Hjemsted: Herning Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kevin Steffer
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelser	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning Saxo Bank, Philip Heymans Alle 15, 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af ejerskab af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 248 t.kr. mod 3.709 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.016	-5.067
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	277.918	3.748.142
Andre finansielle indtægter	11.883	0
Øvrige finansielle omkostninger	-34.442	-34.318
Resultat før skat	248.343	3.708.757
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	248.343	3.708.757

Forslag til resultatdisponering:

Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udbytte for regnskabsåret	108.000	100.000
Overføres til overført resultat	140.343	3.508.757
Disponeret i alt	248.343	3.708.757

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	758.811	852.449
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>758.811</u>	<u>852.449</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>758.811</u>	<u>852.449</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	304.234	0
Værdipapirer i alt	<u>304.234</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2.734.484</u>	<u>3.545.742</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.038.718</u>	<u>3.545.742</u>
Aktiver i alt	<u>3.797.529</u>	<u>4.398.191</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	3.626.657	3.486.314
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>3.784.657</u>	<u>3.636.314</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.622	760.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.872	761.877
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.872</u>	<u>761.877</u>
Passiver i alt	<u>3.797.529</u>	<u>4.398.191</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	852.449	1.211.050
Tilgang i årets løb	0	384.257
Afgang i årets løb	-93.638	-742.858
Kostpris 30. juni	<u>758.811</u>	<u>852.449</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>758.811</u>	<u>852.449</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	3.486.314	-22.443
Årets overførte overskud eller underskud	140.343	3.508.757
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000
	<u>3.626.657</u>	<u>3.486.314</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>108.000</u>	<u>100.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 20 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.